令和２年１１月１２日

３年生の保護者の皆様へ

港区立高松中学校

校長 釼持 利行

ＰＴＡ会長 小林 玲

ＰＴＡからのお知らせ

卒業対策委員会と記念品等の費用について

紅葉の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のことお慶び申し上げます。

日頃はＰＴＡの活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

さて、先日募集いたしました卒業対策委員会のメンバーも決まり、卒業に向けて記念品

等の手配をしていただくことになりましたのでお知らせいたします。

○ 卒業対策委員会について

・以下の方々で組織いたしましたのでよろしくお願いいたします。

３年１組  〇〇〇 〇〇  様

３年１組  〇〇 〇〇   様

３年３組  〇〇 〇〇   様

３年３組  〇〇 〇〇   様

○ 記念品等にかかる費用と集金方法について

＊費用： １人４～５千円を予定しております

＊集金： 行いません

※例年であれば、委員会用の口座を開設し集金を行うところなのですが、この学年は

修学旅行等が縮小される予定であることから積立金の一部返還があるとのこと。

そこで学校側と相談したところ、返金額の一部を記念品等の費用として使わせていた

だけることになりましたのでご理解とご了承をお願いいたします。